I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani
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PID-PIRAMIT PORTFOY YONETIMI A.S. DEGISKEN FON
PIRAMIT PORTFOY YONETIMI A.S.
PIRAMIT PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 6.001.260,75
E-) Katilma Payi Sayisi 5.221.225,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 23 Ekim 2024
G-)Fonun Siresi Suresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,149397
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,122701
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,38
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 7,47
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 55,69
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 7,30
g-)TPP-TPP Borglanma 2,77
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,05
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 24,58
o-)Yatirrm Fonu 9,61
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,82
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 2,21
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 4,27
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 148.407,81
i-)Katllma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 134.175,44
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N o VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
DOViz IHRACCI  VADE « ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET 7 o3 .~ KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER ; (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "¢ SAYISI FIYATI TARILI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKGRT TL AKASi/SgRT TRAAKGRT9105 1.850,00 7,430000 16/12/24 80100511 6,700000 12.395,00 0,42 0,21 0,21
DOHOL TL _ DOGAN TRADOHOL91Q8 20.000,00 15,316200 27/03/25 80100517 15,910000 318.200,00 10,80 5,26 5,30
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
EKGYO TL Eg""\-jﬁ'? TREEGYO00017 10.000,00 16,300000 19/03/25 80100517 12,930000 129.300,00 4,39 2,14 2,15
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EKGYO TL Eghﬁ? TREEGYO00017 20.000,00 12,415000 28/03/25 80100517 12,930000 258.600,00 8,78 4,27 4,31
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKAI TL ENKA TREENKA00011 490,00 48,000000 06/02/25 80100517 63,650000 31.188,50 1,06 0,52 0,52
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGL TL DETES'\-/'E TRAEREGL91G3 2.523,00 23,627681 03/02/25 22,520000 56.817,96 193 094 095
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGL TL DlEETAEiF?I\'/IE TRAEREGL91G3 -2.500,00 23,627826 28/03/25 22,520000 -56.300,00 1,91 -093 -0,94
CELIK
FABRIKALA

RITAS



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI
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FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

GESAN

GRSEL

GUBRF

GUBRF

ISCTR

ISCTR

ISMEN

KCHOL

KCHOL

MPARK

ORGE

OYAKC

OZKGY

PETUN

PGSUS

PGSUS

PINSU

RYGYO

SOKM

TAVHL

TCELL

TCKRC

THYAO

THYAO

TNZTP.E

TSKB

TSKB

TTKOM

TURSG

ULKER

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

GIRISIM
ELEKTRIK
SANAY
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
GUR-SEL
TURIZM
TASIMACIL
K VE
SERVIS
TICARET
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
TIS
BANKAS
AS.
TIS
BANKAS
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
OYAK
CIMENTO
AS.
OZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PINAR
ENTEGRE
ET VE UN
SANAYii
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
PINAR SU
SANAYI VE
TICARET
AS.
REYSAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
KIRAC
GALVANIZ
TELEKOMI
NIKASYON
METAL
MAKINE
INSAAT
ELEKTRIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TAPD
OKSIJEN
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
RI SANAY
TICARET
AS.
T.SINA
KALKINMA
BANKAS
AS.
T.SINA
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BISKUV
SANAY
AS.

TREGESN00029

TREGRSL00025

TRAGUBRF91E2

TRAGUBRF91E2

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TREISMD00011

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TREMLPC00021

TREORGE00011

TRAMRDIN91F2

TREOZAKO00014

TRAPETUN91A5

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRAPINSU91A8

TRERGYO000019

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TREKIRC00019

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETAPDO00019

TRATSKBW91NO

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

439,00

73,00

1.200,00

700,00

9.220,00

-4.500,00

472,00

800,00

1.000,00

34,00

163,00

1.675,00

5.665,00

6.640,00

335,00

-100,00

12.345,00

4.640,00

4.000,00

254,00

737,00

1.734,00

311,00

-100,00

2.577,61

25.000,00

-16.000,00

3.000,00

970,00

1.000,00

47,970888

190,600000

274,291667

231,304900

13,637984

13,637983

44,798644

182,600000

163,600000

411,750000

90,094417

24,108937

12,634678

10,781280

226,041791

226,041787

6,741207

15,389267

37,340000

279,707677

91,826323

32,599608

308,137749

308,137773

34,016298

12,226000

11,814118

50,800000

13,870000

122,800000

07/02/25

16/12/24

27/02/25

28/03/25

17/02/25

28/03/25

07/02/25

19/03/25

28/03/25

16/12/24

16/12/24

28/03/25

03/02/25

03/02/25

07/02/25

28/03/25

07/02/25

03/02/25

27/03/25

03/02/25

03/02/25

03/02/25

11/02/25

28/03/25

10/03/25

07/03/25

28/03/25

13/03/25

16/12/24

14/02/25

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

44,340000

227,900000

263,000000

263,000000

12,260000

12,260000

40,260000

163,600000

163,600000

317,000000

86,050000

30,440000

11,490000

8,400000

257,750000

257,750000

5,770000

15,300000

36,620000

242,000000

95,800000

37,280000

311,000000

311,000000

36,800000

11,000000

11,000000

49,100000

18,080000

120,600000

19.465,26

16.636,70

315.600,00

184.100,00

113.037,20

-55.170,00

19.002,72

130.880,00

163.600,00

10.778,00

14.026,15

50.987,00

65.090,85

55.776,00

86.346,25

-25.775,00

71.230,65

70.992,00

146.480,00

61.468,00

70.604,60

64.643,52

96.721,00

-31.100,00

94.856,05

275.000,00

-176.000,00

147.300,00

17.537,60

120.600,00

0,66

-0,88

-1,06

-5,98

0,32

0,28

5,22

3,04

1,87

-0,91

2,16

2,70

0,18

0,23

0,84

1,08

0,92

1,43

-0,43

2,42

1,02

1,07

1,60

-0,51

4,55

-2,91

2,44

0,29

1,99

0,32

0,28

5,26

3,07

1,88

-0,92

0,32

2,18

2,73

0,18

0,23

0,85

1,08

0,93

1,44

-0,43

2,44

1,02

1,08

1,61

-0,52

1,58

4,58

-2,93

2,45

0,29

2,01
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a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA —_— TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - : < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET '8 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "N ORAN|  SAYISI FIYATI TARIHI  ORANI (%) TUTARI ENO DEGER (%) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 116.647,61 2.944.916,01 100,00 48,70 49,06
GRUP TOPLAMI 116.647,61 2.944.916,01 100,00 48,70 49,06
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFTRYK42514 TL T/L%Y;gl 10/04/25 8 TRFTRYK42514 0,00 1 350.000,00  101,174800 03/12/24 60,635877 79275368 123,252660 431.384,31 100,00 7,13 7,19
GIDA
SANAYI
GRUP TOPLAMI 350.000,00 431.384,31 100,00 7,13 7,19
GRUP TOPLAMI 350.000,00 431.384,31 100,00 7,13 7,19
TPP
TPP 02/04/25 0 46,10 377.368,15  46,100000 28/03/25 92284 46,100000 377.368,15 100,00 624 629
GRUP TOPLAMI 377.368,15 377.368,15 100,00 6,24 6,29
GRUP TOPLAMI 377.368,15 377.368,15 100,00 6,24 6,29
DIGER
Y.Fonu Tiirk
PRD-PIRAMIT TL  PIRAMIT PRD 432.237,00 1,091015 08/11/24 1,300160 561.977,26 100,00 927 9,36
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 432.237,00 561.977,26 100,00 9,27 9,36
GRUP TOPLAMI 432.237,00 561.977,26 100,00 9,27 9,36
TUREV
Futures
Kisa
F_DOHOL0425 TL F_DOHOL0425 200,00  15,880000 28/03/25 80105125 16,520000 330.400,00 0,00 000 000
F_EKGYO0425 TL F_EKGYO0425 200,00  13,370000 28/03/25 80105125 13,370000 267.400,00 0,00 000 000
F_GUBRF0425 TL F_GUBRF0425 19,00  257,900000 28/03/25 80105125 273,000000 518.700,00 0,00 000 000
F_SOKM0425 TL F_SOKM0425 40,00  37,410000 28/03/25 80105125 38,120000 152.480,00 0,00 000 000
F_TSKB0425 TL F_TSKB0425 90,00  11,530000 28/03/25 80105125 11,530000 103.770,00 0,00 000 000
F_XU0300625 TL F_XU0300625 15,00 11.385,000000 28/03/25 80170126 11.532,000000 1.729.800,00 0,00 000 000
GRUP TOPLAMI 564,00 3.102.550,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 564,00 3.102.550,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.733.490,32 1.733.490,32 100,00 28,66
GRUP TOPLAMI 1.733.490,32 1.733.490,32 100,00 28,66
GRUP TOPLAMI 1.733.490,32 1.733.490,32 100,00 28,66
FON PORTFOY DEGERI 6.049.136,05 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 6.049.136,05 100,80 %
B-)HAZIR DEGERLER 14.382,70 0,24 %
C-)ALACAKLAR 1.466.388,74 24,43 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.528.646,74 -25,47 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.001.260,75 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 7.791,83 0,1298 %
Kayda Alma Ucreti 110,22 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 42.126,63 0,7020 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.831,40 0,0638 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0074 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.019,40 0,1003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 7.491,84 0,1248 %
67.815,02 1,1299 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

TNZTP.E Artinm

Bedelsiz Sermaye

10/03/25

1.067,61

36.316,07

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
CIMSA CIMSA CIMENTO 04/03/25 44,980 1.304,42 29,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 11/03/25 40,280 241.680,00 6.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
PETKM PETKIM 11/03/25 18,190 63.665,00 3.500,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 12/03/25 174,600 174.600,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 12/03/25 179,700 269.550,00 1.500,00
TOASO TOFAS TURK 17/03/25 215,900 107.950,00 500,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
KBORU KUZEY BORU A S. 17/03/25 76,400 26.740,00 350,00
VAKKO VAKKO TEKSTIL VE 17/03/25 76,750 76.750,00 1.000,00
HAZIR GIYIM
SANAYI
ISLETMELERI A.S.
TOASO TOFAS TURK 17/03/25 215,000 107.500,00 500,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TOASO TOFAS TURK 17/03/25 215,200 215.200,00 1.000,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TOASO TOFAS TURK 17/03/25 215,400 107.700,00 500,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 26/03/25 51,750 77.625,00 1.500,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
OYAKC OYAK CIMENTO 26/03/25 31,900 47.850,00 1.500,00
AS.
TKFEN TEKFEN HOLDING 28/03/25 150,000 60.000,00 400,00
AS.
ODAS ODAS ELEKTRIK 28/03/25 5,070 51.207,00 10.100,00
URETIM SAN. VE
TICA.S.
GUBRF GUBRE 28/03/25 263,000 315.600,00 1.200,00
FABRIKALARI
TAS.
KOZAA KOZA ANADOLU 28/03/25 86,750 260.250,00 3.000,00
METAL
MADENCILIK
HALKB T. HALK BANKASI 28/03/25 21,280 63.840,00 3.000,00
AS.
TSKB T.SINAI KALKINMA 28/03/25 11,000 275.000,00 25.000,00
BANKASI AS.
EREGL EREGLI DEMIR VE 28/03/25 22,520 56.300,00 2.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
ISCTR T.IS BANKASI A S. 28/03/25 12,260 55.170,00 4.500,00
PGSUS PEGASUS HAVA 28/03/25 257,750 25.775,00 100,00
TASIMACILIGI A.S.
THYAO TURK HAVA 28/03/25 311,000 31.100,00 100,00
YOLLARI A.O.
HISSE TURK Toplami: 2712356,42 68779,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TSKB T.SINAI KALKINMA 05/03/25 12,890 64.450,00 5.000,00
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BANKASI A.S.

HALKB T. HALK BANKASI 05/03/25 19,980 59.940,00 3.000,00
AS.

TTKOM TURK 11/03/25 50,800 152.400,00 3.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 17/03/25 182,600 146.080,00 800,00

EKGYO EMLAK KONUT 17/03/25 16,300 163.000,00 10.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,300 18.360,00 1.200,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,310 41.337,00 2.700,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

SOKM SOK MARKETLER 27/03/25 37,380 74.760,00 2.000,00
TiICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 27/03/25 37,300 74.600,00 2.000,00
TICARET A.S.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,340 92.040,00 6.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,370 39.962,00 2.600,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,350 38.375,00 2.500,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

GUBRF GUBRE 27/03/25 250,500 58.867,50 235,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 27/03/25 251,250 16.331,25 65,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 271/03/25 251,000 25.100,00 100,00
FABRIKALARI

TAS.

DOHOL DOGAN 27/03/25 15,250 76.250,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

GUBRF GUBR_E 27/03/25 249,100 199.280,00 800,00
FABRIKALARI

TAS.

EKGYO EMLAK KONUT 28/03/25 12,410 124.100,00 10.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

EKGYO EMLAK KONUT 28/03/25 12,420 124.200,00 10.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 28/03/25 10,670 32.010,00 3.000,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 28/03/25 10,680 32.040,00 3.000,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 28/03/25 10,660 31.980,00 3.000,00
BANKASI A.S.

GUBRF GUBRE 28/03/25 246,400 172.480,00 700,00
FABRIKALARI

TAS.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 28/03/25 163,600 163.600,00 1.000,00

Toplami: 2021542,75 77700,00

H) MEVDUAT

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 07/03/25 06/03/25 61.912,50

MEVDUAT Toplami: 61912,50
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I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))I\EA(IEN;?LI
TPP

17/03/25 14/03/25 440.000,00

18/03/25 17/03/25 460.000,00

20/03/25 19/03/25 330.000,00

21/03/25 20/03/25 325.000,00

24/03/25 21/03/25 280.000,00

25/03/25 24/03/25 265.000,00

26/03/25 25/03/25 255.000,00

27/03/25 26/03/25 20.000,00

27/03/25 26/03/25 240.000,00

28/03/25 27/03/25 250.000,00

02/04/25 28/03/25 375.000,00
TPP Toplami: 3240000,00
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
FUTURES
F_SAHOL0325 28/03/25 04/03/25 101,950 50.975,00 5,00
F_TAVHL0325 28/03/25 11/03/25 256,400 25.640,00 1,00
F_PETKMO0325 28/03/25 11/03/25 18,350 64.225,00 35,00
F_SISE0325 28/03/25 11/03/25 40,690 244.140,00 60,00
F_KCHOLO0325 28/03/25 12/03/25 184,600 646.100,00 35,00
F_ULKERO0325 28/03/25 17/03/25 141,050 141.050,00 10,00
F_SOKMO0325 28/03/25 19/03/25 38,990 109.172,00 28,00
F_XU0300625 30/06/25 21/03/25 10.913,000 545.650,00 5,00
F_XU0300625 30/06/25 24/03/25 10.672,000 320.160,00 3,00
F_XU0300625 30/06/25 24/03/25 10.673,000 213.460,00 2,00
F_CIMSA0325 28/03/25 26/03/25 51,990 77.985,00 15,00
F_CIMSA0325 28/03/25 26/03/25 51,940 77.910,00 15,00
F_CIMSA0325 28/03/25 26/03/25 51,960 77.940,00 15,00
F_OYAKC0325 28/03/25 26/03/25 31,950 47.925,00 15,00
F_ULKERO0325 28/03/25 04/03/25 116,700 105.030,00 9,00
F_ULKERO0325 28/03/25 04/03/25 116,750 11.675,00 1,00
F_SAHOL0325 28/03/25 04/03/25 100,800 50.400,00 5,00
F_CIMSA0325 28/03/25 04/03/25 46,230 27.738,00 6,00
F_CIMSA0325 28/03/25 04/03/25 46,140 4.614,00 1,00
F_CIMSA0325 28/03/25 04/03/25 46,130 36.904,00 8,00
F_TSKB0325 28/03/25 05/03/25 13,250 66.250,00 50,00
F_HALKB0325 28/03/25 05/03/25 20,530 61.590,00 30,00
F_KCHOLO0325 28/03/25 10/03/25 177,850 444.625,00 25,00
F_EREGL0325 28/03/25 10/03/25 25,270 63.175,00 25,00
F_PGSUS0325 28/03/25 10/03/25 280,700 28.070,00 1,00
F_THYAOO0325 28/03/25 10/03/25 344,300 34.430,00 1,00
F_TAVHL0325 28/03/25 10/03/25 263,600 26.360,00 1,00
F_OYAKCO0325 28/03/25 10/03/25 28,000 42.000,00 15,00
F_ISCTR0325 28/03/25 10/03/25 16,380 73.710,00 45,00
F_XU0300625 30/06/25 19/03/25 11.731,000 1.173.100,00 10,00
F_SOKMO0325 28/03/25 19/03/25 38,980 3.898,00 1,00
F_XU0300625 30/06/25 21/03/25 10.973,000 548.650,00 5,00
F_XU0300625 30/06/25 24/03/25 10.972,000 548.600,00 5,00
F_XU0300625 30/06/25 24/03/25 10.763,000 538.150,00 5,00
F_CIMSA0325 28/03/25 26/03/25 51,940 155.820,00 30,00
F_DOHOL0425 30/04/25 27/03/25 15,900 19.080,00 12,00



PID-PIRAMIT PORTFOY YONETIMi A.S. DEGISKEN FON
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F_DOHOLO0425 30/04/25 27/03/25 15,910 42.957,00
F_SOKMO0425 30/04/25 27/03/25 38,840 77.680,00
F_SOKMO0325 28/03/25 27/03/25 37,350 100.845,00
F_SOKMO0425 30/04/25 27/03/25 38,720 77.440,00
F_DOHOL0425 30/04/25 27/03/25 15,950 43.065,00
F_DOHOL0425 30/04/25 27/03/25 15,940 84.482,00
F_DOHOL0425 30/04/25 27/03/25 15,960 49.476,00
F_GUBRF0425 30/04/25 27/03/25 260,250 104.100,00
F_DOHOL0425 30/04/25 27/03/25 15,820 79.100,00
F_GUBRF0425 30/04/25 27/03/25 259,200 207.360,00
F_EKGYO0425 30/04/25 28/03/25 12,910 7.746,00
F_EKGYO0425 30/04/25 28/03/25 12,890 121.166,00
F_EKGYO0425 30/04/25 28/03/25 12,870 128.700,00
F_TSKB0425 30/04/25 28/03/25 11,080 66.480,00
F_TSKB0425 30/04/25 28/03/25 11,070 33.210,00
F_GUBRF0425 30/04/25 28/03/25 256,100 179.270,00
FUTURES Toplami: 8109278,00

16145089,67

27,00
20,00
27,00
20,00
27,00
53,00
31,00
4,00
50,00
8,00
6,00
94,00
100,00
60,00
30,00

7,00
1099,00

147578,00



